
www. HANSCRAFT. cz

infrasauny a sauny
sudové sauny
příslušenství



12 NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH ÚČINKŮ, KTERÉ VÁM NABÍZÍ POBYT V SAUNĚ 
A INFRASAUNĚ

1.  IMUNITA 
Sauna podporuje správnou funkci imunitního systému a působí 
preventivně proti nemocem. Teplo pomáhá hubit bakterie a viry.

2.  METABOLISMUS 
Pobyt v sauně ovlivňuje správnou funkci metabolismu. Spaluje 
tuky a pomáhá tělu hubnout.

3.  CELULITIDA 
Pravidelné saunování bojuje s příznaky pomerančové kůže, kterou 
vyhlazuje a redukuje.

4.  DETOXIKACE 
V infrasauně i sauně dochází k detoxikaci organismu a celkovému 
omlazení.

5.  KLOUBY 
Sauna zmírňuje bolesti kloubů a jejich ztuhlost. Ulevuje od projevů 
artritidy.

6.  SVALY 
Teplo uvolňuje svaly, pomáhá od jejich bolesti a zbavuje křečových 
stavů.

7.  POKOŽKA 
Zlepší se její kvalita. Pleť bude svěží a omlazená. Pocením se 
zbavíte toxických látek.

8.  CIRKULACE KRVE 
Pravidelné saunování pozitivně ovlivňuje kardiovaskulární systém 
a podporuje správnou funkci krevního oběhu.

9.  HYPERTENZE 
Pobyt v sauně pomáhá léčit vysoký krevní tlak a snižovat 
cholesterol.

10.  STRES A DEPRESE 
Sauna bojuje proti depresím, eliminuje nahromaděný stres, napětí, 
bolesti hlavy.

11.  BOLESTI 
Ulevuje od bolestí zad a páteře, ale také od menstruačních bolestí.

12.  KOŽNÍ PROJEVY 

Sauna pomáhá s léčbou lupénky a kožních ekzémů.

účinky 
saunování na 
lidské zdraví

Infrasauny i klasické finské 
sauny jsou oblíbené hlavně kvůli 
blahodárným léčivým účinkům 
na zdraví člověka. Lidé, kteří 
chodí do sauny alespoň 2× týdně 
ví, že lépe odolávají virovým 
a bakteriálním infekcím. Díky 
saunování a teplu, které vzniká, 
dochází k úbytku virů, ke zlepšení 
imunitního systému – tělo lépe 
odolává virům a bakteriím.



SAN MARINO

kapacita: 1 osoba 
rozměry: š 90 × v 185 × h 65 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 3× 
výkon: 1 140 W

GRANADA 2+
kapacita: 6 osob
rozměry: š 210 × v 200 × h 160 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 16× 
výkon: 4 600 W

VALENCIA 2+

kapacita: 3 osoby 
rozměry: š 53 × 137 × 53 cm
 v 190 × h 150 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 8× 
výkon: 2 400 W

Investujte do moderní infrasauny, 
kterou můžete umístit kamkoliv 
do svého interiéru. Hodí se 
do koupelny, do ložnice nebo 
i na chodbu. Pokud si zvolíte 
úspornou velikost, vejde se vám 
téměř kamkoliv. Profesionálně 
vyráběné infrasauny HANSCRAFT 
vás potěší svou nadčasovou 
kvalitou, kterou zaručuje 
použití prvotřídních materiálů 
a osvědčených výrobních 
postupů.

infrasauny 
HANSCRAFT

2+

CONSTANCE 2+

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 6× 
výkon: 1 940 W

2+

2+

ITALIA 2+

kapacita: 1 osoba + 1 dítě
rozměry: š 100 × v 190 × h 90 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 5× 
výkon: 1 440 W

2+

SWISS 2+

kapacita: 2–3 osoby 
rozměry: š 132 × v 190 × h 126 cm
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 7× 
výkon: 2 180 W

2+



APOLLON 1

kapacita: 1 osoba 
rozměry: š 90 × v 190 × h 90 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 6× 
výkon: 1 355 W

SOLEIL BLANC 1

kapacita: 1 osoba 
rozměry: š 90 × v 190 × h 90 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 5× 
výkon: 1 820 W

SOLEIL BLANC 2

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec
zářiče: karbonové 7× 
výkon: 1 860 W

LUXE 2

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský cedr 
zářiče: karbonové 8× 
výkon: 1 920 W

LUXE 1

kapacita: 1 osoba 
rozměry: š 90 × v 190 × h 90 cm
 + přesah stříšky
materiál: červený cedr 
zářiče: keramické 6× 
výkon: 1 415 W

APOLLON 2

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 7× 
výkon: 1 890 W

LA PROVANCE 2
kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm 

 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 8× 
výkon: 1 920 W

Nabízíme široký výběr velmi 
estetických infrasaun FRANCE 
SAUNA v různých velikostech 
a provedení. Široká paleta barev 
vám umožní vybrat si tu pravou 
pro váš interiér. Infrakabiny řady 
Apollon, La Provance a Soleil 
Blanc jsou vyrobeny z kanadského 
jedlovce ve třech barevných 
odstínech, řada Luxe pak z vysoce 
kvalitního kanadského červeného 
cedru, který vyniká svou kresbou 
a je velmi aromatický. Kabiny 
jsou určeny pro jednu až pět 
osob, jsou vybaveny kvalitními 
a zároveň energeticky úspornými 
uhlíkovými zářiči.

infrasauny 
FRANCE 
SAUNA

51 890 Kč

42 690 Kč



LUXE 2/3

kapacita: 2–3 osoby
rozměry: š 68 × 75 × 68 cm
 v 190 × h 120 cm + stříška
materiál: kanadský cedr 
zářiče: karbonové 9× 
výkon: 1 980 W

APOLLON 2/3

kapacita: 2–3 osoby
rozměry: š 57 × 92 × 57 cm
 v 190 × h 120 cm + stříška
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 9× 
výkon: 2 000 W

APOLLON 3

kapacita: 3 osoby 
rozměry: š 153 × v 190 × h 110 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 8× 
výkon: 2 070 W

LA PROVANCE 4

kapacita: 4 osoby 
rozměry: š 175 × v 190 × h 120 cm 
 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 9× 
výkon: 2 365 W

APOLLON 3/4

kapacita: 3–4 osoby 
rozměry: š 60 × 128 × 60 cm
 v 190 × h 150 cm + stříška
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 11× 
výkon: 2 430 W

APOLLON CLUB
kapacita: 5 osob 
rozměry: š 185 × v 190 × h 185 cm 

 + přesah stříšky
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 11× výkon: 3 
000 W

LA PROVANCE 3/4

kapacita: 3–4 osoby
rozměry: š 94 × 80 × 94 cm
 v 190 × h 150 cm + stříška
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 11× 
výkon: 2 100 W

SOLEIL BLANC 2/3

kapacita: 2–3 osoby
rozměry: š 57 × 92 × 57 cm
 v 190 × h 120 cm + stříška
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče: karbonové 9× 
výkon: 2 000 W

LA PROVANCE 2/3

kapacita: 2–3 osoby
rozměry: š 55 × 92 × 55 cm
 v 190 × h 120 cm + stříška
materiál: kanadský jedlovec 
zářiče:  7× Quartz & Magnesium +  

+ 1× karbon (podlahový)
výkon: 1 980 W



SAUNA NA ZAKÁZKU

kapacita: až 6 osob
celkové rozměry: š 240 × v 250 × h 310 cm
rozměry sauny: š 218 × v 220 × h 202 cm
rozměr předsíňky: š 218 × h 100 cm
hloubka lavice: 60 cm
rozměry skla: sklo 1 – 220 × 71 cm, 
sklo 2 – 220 × 71 cm
skleněné dveře: 219 × 71 cm
kamna: SAWO CUBOS 9 kW
ovládací panel: CUBOS/ARIES
opěrka hlavy: 3 ks lípa
hvězdné nebe: 108 světelných bodů
LED pásek pod lavicemi
panty: 3 ks nastavitelné
větrací otvor: pravá zadní část
materiál vnitřní části: osika, profil 
15 × 120 mm, kvalita AB
materiál lavice: osika
materiál vnější části: hliník, barva 
RAL 7016
materiál střechy: střešní fólie BAUDER
zateplení: LAROCK 80 mm s hliníkovou 
fólií
sklo: SAINT GOBAIN 8 mm
madlo: vnější část – broušený nerez, 
vnitřní část – bříza

HC INFRASAUNA (HI1)

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 130 × v 206 × h 100 cm
zářiče: EOS, 850 W
řídící jednotka: EOS
sklo: 8 mm, kalené, šedé
sezení: komfortní polstrované
materiál: smrk (bio smrková deska)
vnější dřevo: ošetření lakem OSMO

HANSCRAFT 
sauna na 
zakázku

české 
infrasauny
HANSCRAFT

Zvolte si velikost, způsob vytápění, 
rozložení lavic, příslušenství přesně 
tak, jak Vám to bude vyhovovat. 
Naše finské sauny se hodí do 
exteriérů a interiérů, rodinných 
domů i bytů a komerčních prostor 
(hotely, wellness centra, saunové 
světy).Obrázky, cena a technické 
specifikace se týkají této 
konkrétní realizace a mohou se lišit 
v důsledku různých požadavků.

Infrasauny HANSCRAFT, vyrobené 
v České republice, jsou výkonné 
a spolehlivé. Nabízí špičkovou 
kvalitu, snadnou montáž, kvalitní 
řemeslné zpracování a ty nejlepší 
materiály. Váš dokonalý zážitek 
ze saunování bude umocněn díky 
výkonnému audio systému DEXOS 
s bluetooth připojením a RGB 
osvětlením.

Topení součástí sauny! 
Uvedené topení je pouze 
doporučené a není součástí 
dodávané sauny.



U všech finských saun 
HANSCRAFT není topení 
součástí sauny! Uvedené 
topení je pouze doporučené 
a není součástí dodávané 
sauny.

finské sauny
HANSCRAFT

LUONTO 2

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 130 × v 190 × h 110 cm
materiál: hemlock 
topení: elektrické
výkon: 2 300–3 500 W

LUONTO 5

kapacita: 5 osob 
rozměry: š 185 × v 200 × h 185 cm
materiál: hemlock
topení: elektrické
výkon: 8 000 W

LUONTO 3/4

kapacita: 3 až 4 osoby 
rozměry: š 104,6 × 78,4 × 104,6 cm
 v 200 × h 160 cm
materiál: hemlock 
topení: elektrické
výkon: 6 000 W

PERINNE 3

kapacita: 3 osoby 
rozměry: š 150 × v 190 × h 110 cm
materiál: hemlock
topení: elektrické
výkon: 3 500 W

Elegantní domácí tradiční finské 
sauny HANSCRAFT jsou vyrobeny 
z kvalitního dřeva hemlock. Díky 
svému exkluzivnímu designu se 
hodí do jakéhokoliv interiéru 
ať již v rodinném domě či bytě. 
Sauny doporučujeme vybavit 
kvalitními kamny z naší nabídky. 
Užijte si tak nezapomenutelné 
okamžiky relaxace u vás doma.

PERINNE 4
kapacita: 4 osoby 
rozměry: š 150 × v 200 × h 150 cm
materiál: hemlock
topení: elektrické
výkon: 4 000 W



U všech českých saun 
HANSCRAFT není topení 
součástí sauny! Uvedené 
topení je pouze doporučené 
a není součástí dodávané 
sauny.

české sauny
HANSCRAFT

63 990 Kč52 990 Kč

Domácí finské sauny 
HANSCRAFT jsou vyrobeny 
v České republice z masivního 
výběrového smrkového dřeva. 
Dřevo je speciálně hoblované pro 
lepší vzhled a delší trvanlivost. 
Dřevo není ničím ošetřeno, takže 
je 100% zdravotně nezávadné. 
Otevírání dveří si můžete zvolit 
dle sebe, z pravé i levé strany. 
Sauny doporučujeme vybavit 
kvalitními kamny z naší nabídky. 

TAMPERE (HS1)

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 145 × v 193 × h 145 cm
materiál sauna: smrk 
materiál lavice: olše
topení: elektrické
výkon: min. 3 600 W
doporučujeme zakoupit: Tampere 
podlahový rošt do sauny (viz příslušenství)
doporučujeme zakoupit: Outdoor paket
– střecha a rošt/podlaha pro saunu 
Tampere (viz příslušenství)

PALAPELI (HS4)

kapacita: 3– 4 osoby 
rozměry: š 170 × v 193 × h 193 cm
materiál sauna: smrk 
materiál lavice: olše
topení: elektrické
výkon: min. 7 500 W
doporučujeme zakoupit: Palapeli 
podlahový rošt do sauny (viz příslušenství)

OULU (HS2)

kapacita: 3 osoby 
rozměry: š 190 × v 193 × h 145 cm
materiál sauna: smrk 
materiál lavice: olše
topení: elektrické
výkon: min. 6 000 W
doporučujeme zakoupit: Oulu podlahový 
rošt do sauny (viz příslušenství)
doporučujeme zakoupit: Outdoor paket
– střecha a rošt/podlaha pro saunu Oulu 
(viz příslušenství)

VASA (HS3)

kapacita: 4– 5 osob  
rozměry: š 230 × v 193 × h 193 cm
materiál sauna: smrk 
materiál lavice: olše
topení: elektrické
výkon: 9 000 W
doporučujeme zakoupit: Vasa podlahový 
rošt do sauny (viz příslušenství)
doporučujeme zakoupit: Outdoor paket
– střecha a rošt/podlaha pro saunu 
Vasa (viz příslušenství)



ZEN 2

kapacita: 2 osoby 
rozměry: š 120 × v 190 × h 105 cm
materiál: kanadský jedlovec 
topení: Harvia Vega Compact BC35
výkon: 3 500 W

ZEN 3/4

kapacita: 3–4 osoby 
rozměry: š 94 × 80 × 94 cm
 v 200 × h 150 cm
materiál: kanadský jedlovec 
topení: Harvia Vega BC45
výkon: 4 500 W

ZEN 3

kapacita: 3 osoby 
rozměry: š 153 × v 191 × h 110 cm
materiál: kanadský jedlovec 
topení: Harvia Vega BC45 
výkon: 4 500 W

ZEN 4

kapacita: 4 osoby 
rozměry:  š 174 × v 200 × h 198 cm 

+ dveře 65 cm
materiál: kanadský jedlovec 
topení: Harvia Vega BC60
výkon: 6 000 W

Oddejte se relaxaci klasické finské 
sauně, to přímo pohodlí vašeho 
domova. Jedná se tradiční suchou 
saunu, ve které se váš organismus 
nahřívá při teplotě až 90 °C. 
Poté následuje ochlazení pod 
studenou sprchou nebo bazénku 
chladnou vodou. nás pořídíte 
moderně tradičně zpracované 
sauny různých rozměrech, jimiž 
pohodlně zaplníte volný roh ve 
své koupelně nebo třeba ložnici. 

U všech finských saun  
FRANCE SAUNA není topení 
součástí sauny! Uvedené 
topení je pouze doporučené  
a není součástí dodávané 
sauny.

finské sauny  
FRANCE 
SAUNA

59 990 Kč



Dopřejte si relaxaci ve fi nské 
venkovní sauně HANSCR AFT, 
která je kompletně vyrobena 
v České republice. Naučte se 
relaxovat v přírodě, na svém 
dvorku či zahradě. Finské sauny 
jsou úžasným doplňkem do 
zahrad, dají se využívat celoročně 
a působí blahodárně na lidské 
zdraví. Všechny sauny jsou 
precizně zpracované a zajišťují 
příjemné relaxační a saunové 
klima.

venkovní
sudové sauny
HANSCRAFT

SUDOVÁ SAUNA 160

kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 160 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 160 
THERMOWOOD
kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 160 cm
materiál sauna: thermowood, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 210
THERMOWOOD
kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 210 cm
materiál sauna: thermowood, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 200

kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 200 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 200
THERMOWOOD
kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 200 cm
materiál sauna: thermowood, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 210

kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 210 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

U všech venkovních
sudových saun HANSCRAFT 
není topení součástí sauny! 
Uvedené topení je pouze 
doporučené a není součástí 
dodávané sauny.

80 790 Kč

91 990 Kč

104 390 Kč

118 890 Kč



SUDOVÁ SAUNA 250

kapacita: 4–5 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 250 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 250
THERMOWOOD
kapacita: 4–5 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 250 cm
materiál sauna: thermowood, 
tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 400
THERMOWOOD
kapacita: 4–7 osob
celkové rozměry: Ø 200 × d 400 cm
materiál sauna: thermowood, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 280
THERMOWOOD
kapacita: 4–5 osob
celkové rozměry: Ø 200 × d 280 cm
materiál sauna: thermowood, 
tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 330

kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 330 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 400

kapacita: 4–7 osob
celkové rozměry: Ø 200 × d 400 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 280

kapacita: 4–5 osob
celkové rozměry: Ø 200 × d 280 cm
materiál sauna: smrk, tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SUDOVÁ SAUNA 330
THERMOWOOD
kapacita: 4 osoby
celkové rozměry: Ø 200 × d 330 cm
materiál sauna: thermowood, 
tloušťka 42 mm
materiál lavice: olše, tloušťka 25 mm
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

149 590 Kč

105 590 Kč

121 990 Kč

136 390 Kč

157 990 Kč

115 490 Kč



SUDOVÁ SAUNA ICON 400

kapacita: 4–7 osob
celkové rozměry: Ø 205 × d 400 cm
materiál: severský smrk 
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SAUNA MUSHROOM STŘEDNÍ

kapacita: 2–4 osoby
celkové rozměry: š 240 × v 236 × d 400 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

OVÁLNÁ SAUNA 400

kapacita: 4–7 osob
celkové rozměry: š 240 × v 255 × d 400 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

DOMEK TIMO 50 FLAT

kapacita: 2–4 osoby
celkové rozměry: š 340 × h 320 cm
tloušťka stěny: 5 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

DOMEK TIMO 50

kapacita: 2–4 osoby
celkové rozměry: š 340 × h 320 cm
tloušťka stěny: 5 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

SAUNA MUSHROOM VELKÁ

kapacita: 4–6 osob
celkové rozměry: š 500 × v 235 × d 400 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

DOMEK TIMO 70
kapacita: 2–4 osoby
celkové rozměry: š 340 × h 320 cm
tloušťka stěny: 7 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

214 490 Kč 245 990 Kč

SAUNA FRODO

kapacita: 2–4 osob
celkové rozměry: š 300 × v 248 × d 410 cm
materiál: severský smrk 
topení: tuhá paliva nebo elektrické
výkon: 8 000 W/ 9 000 W



DOMEK EERO 70

kapacita: 4–6 osob
celkové rozměry: š 244 × h 487 cm
tloušťka stěny: 7 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

DOMEK TIMO 70 FLAT

kapacita: 2–4 osoby
celkové rozměry: š 340 × h 320 cm
tloušťka stěny: 7 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

DOMEK EERO 70 FLAT

kapacita: 4–6 osob
celkové rozměry: š 244 × h 487 cm
tloušťka stěny: 7 cm
materiál: severský smrk
topení: tuhá paliva nebo elektrické 
výkon: 8 000 W/ 9 000 W

245 990 Kč 233 990 Kč 233 990 Kč

    



Mobilní parní sauna MPS-1

rozměry: š 80 × v 104 × h 80 cm
popis:  jednovrstvý parní stan
vyvíječ páry:  800 W (1,5 l – 60 minut)
vlastnosti:  automatické vypnutí 

v případě nedostatku vody
součást:  hadice na připojení parního 

vyvíječe

Mobilní parní sauna MPS-4

rozměry: š 78 × v 98 (127) × h 71 cm
popis:  stan s podpěrnou konstrukcí +

+ hlavový přístřešek
vyvíječ páry:  800 W (1,5 l – 60 minut)
vlastnosti:  automatické vypnutí 

v případě nedostatku vody
součást:  hadice na připojení parního 

vyvíječe

Mobilní parní sauna MPS-2

rozměry: š 95 × v 110 × h 95 cm
popis:  nafukovací konstrukce
vyvíječ páry:  800 W (1,5 l – 60 minut)
vlastnosti:  automatické vypnutí 

v případě nedostatku vody
součást:  hadice na připojení parního 

vyvíječe

Mobilní infrasauna MIS-5

rozměry: š 78 × v 98 × h 71 cm
popis:  konstrukce se stanem 

z prošívané látky
uhlíkové zářiče: 630 W
vlastnosti:  karbon. zářič na chodidla
součást:  digitální ovladač s nastavením 

času a teploty

Mobilní parní nebo infračervené 
sauny (pro 1 osobu) jsou určeny 
všem, kteří si rádi dopřávají 
relaxaci v sauně a vychutnávají 
si všechny relaxační a zdravotní 
účinky. Tyto sauny jsou vám 
k dispozici doma, na chalupě 
či na cestách, a to kdykoliv 
dostanete chuť na tuto léčebnou 
a relaxační proceduru. Vejdou 
se do jakéhokoliv interiéru. Díky 
jednorázové investici získáte 
neomezenou dobu, kterou vy 
i vaši blízcí můžete v sauně 
strávit.

mobilní 
sauny

2 690 Kč 3 990 Kč

Sauna pro chodidla je vyrobena 
z uhlíkové krystalické desky 
produkující infračervené záření. 
Je výhodnou kombinací koupele 
chodidel a slunění. Vyzařuje 
infračervené paprsky, které rezonují,
hřejí a tím navozují příjemný pocit.

infrasauna 
na nohy

Infrasauna na nohy

rozměry: š 45 × v 72 × h 35 cm
materiál: smrk
topení: infra nano-uhlíkové
výkon: 280 W

 



Saunová kamna ARIES 
4,5 kW – rohová
(včetně integrovaného ovladače)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna ARIES 
4,5 kW – nástěnná
(nutno dokoupit ovládací panel)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna ARIES 
4,5 kW – nástěnná
(včetně integrovaného ovladače)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna ARIES 
4,5 kW – rohová
(nutno dokoupit ovládací panel)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

příslušenství

Saunová kamna 
ARIES 4,5 kW
(včetně integrovaného ovladače)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna 
CUBOS 4,5 kW
(nutno dokoupit ovládací panel)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna
CUBOS 4,5 kW
(včetně integrovaného ovladače)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

Saunová kamna 
ARIES 4,5 kW
(nutno dokoupit ovládací panel)

6 kW  
7,5 kW   
9 kW  

14 090 Kč 11 790 Kč 12 890 Kč

Saunová kamna 
VIKING 345, 4,5 KW
(včetně integrovaného ovladače)

VIKING 360

6 kW        
VIKING 380

8 kW       
VIKING 390

9 kW      

Ovládací panel
CUBOS/ARIES
(k tomuto produktu 
doporučujeme zakoupit 
dřevění držák kat. č. 176302)

Saunová kamna 
MINI 3,6 kW
(včetně integrovaného ovladače)

Saunová kamna 
MINI X 3,6 kW
(včetně integrovaného ovladače)

SENTIOTEC Saunová 
kamna na dřevo M2 (S2)

Ochranný štít 
kompletní 
(M1, M2, M3/SL)

3 890 Kč

kat. č. 176255

kat. č. 176274

kat. č. 176259

kat. č. 176247

kat. č. 176260

kat. č. 176278

kat. č. 176290

kat. č. 176112

kat. č. 176266

kat. č. 176282

kat. č. 176291

kat. č. 176270

kat. č. 176286

kat. č. 176230

Držák na ovládací 
panel – ASPEN
(doporučujeme k ovládacímu 
panelu kat. č. 176259)



příslušenství

7 390 Kč

u vedené ceny js ou včet n ě DPH

TAMPERE (HS1) 
podlahový rošt 
do sauny (materiál Olše, 
síla 25 mm)

OULU (HS2) podlahový
rošt do sauny 
(materiál Olše, síla 25 mm)

PALAPELI (HS4) 
podlahový rošt 
do sauny (materiál Olše, 
síla 25 mm)

VASA (HS3) podlahový
rošt do sauny 
(materiál Olše, síla 25 mm)

SENTIOTEC 
Ochranný štít kamen 
(podlaha)

Harvia komínový set 
(1 500 mm)

SENTIOTEC Stínidlo 
světla LUX

SENTIOTEC Saunový 
teploměr

SENTIOTEC Saunový 
kbelík 4l s plastovou 
vložkou

SENTIOTEC Saunové 
přesýpací hodiny LUX

SENTIOTEC Saunová 
naběračka 48 cm

Saunové kameny 
Olivine Diabase 20 kg

Čistící set pro sauny
Harvia

Masážní podložka 
na chodidla

kat. č. 176113

kat. č. 130150

kat. č. 176238

kat. č. 176010

kat. č. 130148

kat. č. 176245

kat. č. 176237

kat. č. 176246 kat. č. 130149

kat. č. 176241

kat. č. 176298

kat. č. 130151

kat. č. 176234

kat. č. 176220

TAMPERE (HS1) 
střecha sauny (materiál 
smrk, tloušťka 25 mm)

OULU (HS2) střecha 
sauny (materiál smrk, 
tloušťka 25 mm)

VASA (HS3) střecha 
sauny (materiál smrk, 
tloušťka 25 mm)

kat. č. 130156 kat. č. 130157

kat. č. 130158

OULU (HS2) saunový 
rošt/podlaha (materiál 
olše, tloušťka 25 mm)

VASA (HS3) saunový 
rošt/podlaha (materiál 
olše, tloušťka 25 mm)

kat. č. 130153 kat. č. 130154

TAMPERE (HS1) 
saunový rošt/podlaha 
(materiál olše, tloušťka 
25 mm)

kat. č. 130152

15 990 Kč 5 990 Kč 6 990 Kč

7 290 Kč

1 849 Kč

1 190 Kč

6 990 Kč

590 K 150 Kč

790 Kč



příslušenství

Čistič sauny – Harvia
Sauna Cleanser

Skládací sedačka  
k mobilním saunám 
AGIR (lesk)

Dřevěné opěradlo 
zad

Esenciální vonné 
oleje HANSCRAFT 
(10 olejů) KOLEKCE 1 nebo 2 
(cena/kolekce)

100% BIO Esenciální 
vonné oleje
(5 olejů) BIO KOLEKCE 1 nebo 2 
(cena/kolekce)

kat. č. 173080kat. č. 176070   

  

    

   

 




